

# **J.S.HANGÅRD ApS**

Risbækvænge 5  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2021**

---

**Jens-Erik Hangård**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J.S.HANGÅRD ApS

Risbækvænge 5

4600 Køge

CVR-nr: 32099475

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rengøring og vedligeholdelse af ejendomme

### Økonomiske forhold

Selskabets resultat. På trods af co-vid 19 har der været en mindre fremgang i omsætning, hvilket er yderst tilfredsstillende. Der er investeret i udstyr der giver mulighed for yderligere omsætning eller som vil kunne stabilisere forretningen.

### Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunkt og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

### Udvikling i Økonomiske forhold

I årets løb er der arbejdet på at udvide forretningsområder og der er så småt begyndt at komme nye kunder til.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>533.833</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>494.093</b>	
Personaleomkostninger		-477.088	-471.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-106.078
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.005</b>	<b>-44.200</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.005</b>	<b>-44.200</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17.005</b>	<b>-44.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		17.005	-44.200
<b>I alt</b>		<b>17.005</b>	<b>-44.200</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.474	49.474
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.474</b>	<b>49.474</b>
Deposita			2.976
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>2.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.474</b>	<b>52.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.897	79.605
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.897</b>	<b>79.605</b>
Likvide beholdninger		251.414	151.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>340.311</b>	<b>231.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>389.785</b>	<b>283.984</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		33.931	18.574
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>158.931</b>	<b>143.574</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.211	3.210
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		167.230	100.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.413	37.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>230.854</b>	<b>140.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>230.854</b>	<b>140.410</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>389.785</b>	<b>283.984</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret